SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223,  de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a  Convocação 11 (para matrícula)  das candidatas do cadastro

reserva do Campus Porto Grande para preenchimento das vagas na 2ª turma.

Campus: PORTO GRANDE
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 14 e 15 de agosto de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
131 ROSINEUDE SANTOS SOUZA DOS SANTOS 37 Cadastro Reserva
132 DANILEA AFONSO SILVA 37 Cadastro Reserva
133 ROSIANE COELHO CARVALHO 37 Cadastro Reserva
134 FRANCILENE TRINDADE FREITAS 37 Cadastro Reserva
135 ANTONIA DE SOUZA OLIVEIRA 37 Cadastro Reserva
136 JOSEANE DE SOUZA OLIVEIRA 37 Cadastro Reserva
137 EDIELE CARVALHO NINA 37 Cadastro Reserva
138 MARIA CLEONICE PEREIRA SILVA 36 Cadastro Reserva
139 MARIA DE NAZARÉ CARVALHO DA SILVA 36 Cadastro Reserva
140 RANIELI DA SILVA RAMOS 36 Cadastro Reserva
141 SIMONE TEIXEIRA DOS REIS 36 Cadastro Reserva
142 JOVANA DOS SANTOS NASCIMENTO 36 Cadastro Reserva
143 RAQUEL DO NASCIMENTO COSTA 36 Cadastro Reserva
144 RAIANA DOS SANTOS MACHADO 36 Cadastro Reserva
145 THALINE SANTOS DA SILVA 36 Cadastro Reserva
146 RAIANE DOS SANTOS BATISTA 36 Cadastro Reserva
147 MARILEIDE DA SILVA SERRA 36 Cadastro Reserva
148 MARCELIA MARIA DA SILVA SANTOS 36 Cadastro Reserva
149 CLEUDE SANTOS DE ARAUJO 36 Cadastro Reserva
150 ERISMAR DE CASTRO GADELHA 36 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 13 de agosto de 2018.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada